Item constituit, fecit et orclinavit eamdem dominam Claram epitro­
pam et eremosinariam suam adque (c) executricem presentis testamenti 
sui et/legavit distrilmi pro anima sua et remedio delictorum suorum ac 
restitucione subscriptorum indebite ablatorum suorum per manus dicte 
domine Clare in subscriptis tempo/ribus uncias auri ducentas quinqua­
ginta, vide'icet presenti anna duodecime indictionis uncias auri centum 
et anna sequenti terciedecime indictionis uncias auri centum, in anno/ 
quartedecime indictionis unci as auri quinquaginta primo facturo, ita 
mmen si redditus et proventus ipsius domini Giullelmi sufficient annuatim 
ad hec exequenda et ad victum/necessarium ipsius domine Clare et 
Lukine, sue filie, et eorum (d) familie, et si predicti proventus non suffi­
cerent annuatim ad exequenda predicta et ad victum predictum, voluit et 
mandavit/quod ipsa domina Clara, heres et elemosinaria sua, diffarat 
distribucionem predictarum unciarum auri duecentarum quinquaginta per 
annos et tempora ut sibi videbitur, ad suum arbitrium et/voluntatem, 
dummodo ut citius quam poterit, retento victu necessario ut predicitur, 
exequatur presens testamentum suum. De summa cuius pecunie mandavit 
dari per eamdem dominam/Claram et dividi juxta suum arbitrium et 
voluntatem episcopo Maltensi, operi ecclesie Sancti Pauli episcopatus 
Ma'te, processionibus, sacerdotibus et clericis qui sue sepulture/inter­
fuerint uncias auri octo. 

Item mandavit eidem elemosinarie sue ut restituat de summa predic­
tarum unciarum ducentarum quinguaginta heredi quondam domini Ugonis 
de Mirnis Provin/ciaIis uncias auri octo, ad quas eidem domino Ugoni 
dixit teneri. Et quod restituat quibusdem burgensibus habitantibus in 
casale Burfide quorum nominum non recordatus fuit, set ( e) / credit 
prefactam dominam Claram eos angnoscere, uncJas auri ccto, quas crede­
bat eis indebite abstullisse (f). Mandavit edam eidem domine Clare quod 
restituat de eadem pecunia cuidam/mulieri de Calabria vel eius heredi, 
cuius nomen ignorat, pro quibusdam jumentis que ipse dominus Guillelmus 
indebite cum exercito abstullisse dixit mulieri predicte, uncias auri 
quinque et/si ipsa mulier cui dixit abstu'lisse jumenta vel eius heres non 
inveniretur, quod distribuantur dicte uncie quinque pauperibus per manus 
ips ius domine Clare pro anima mulieris predicte./ 

Item mandavit eidem domine Clare ut restituat Phylippo Falzono de 
Malta quemdam servum nigrum ipsius Phylippi existentem in castro 
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Gaudisii, quem dictavit sibi consciencia quodlindebite ipsum abstullerat 
eidem Phylippo.